
 

标段编号：  44030920200025007001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 红岭教育集团（大鹏校区）建设项目-新增建设工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市松立建设集团有限公司 

 

日期： 2025年10月23日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业资质

投标人企业资质相关情况。注：1、

提供企业资质证书扫描件，原件备

查。

2

企业近五年(从本工程截标之日起

倒推)同类工程【业绩类别:建筑工

程 】施工业绩(不超过五项)

投标人近五年（从本工程截标之日

起倒推，以竣工验收报告上载明的

最晚时间为准），承担的同类工程

施工业绩（业绩类别:建筑工程）

情况： 注：1.业绩证明材料须同

时提供施工合同（需包含封面和完

整的协议书）、竣工验收报告；未

同时提供证明材料的，不予计取；

若施工合同或竣工验收报告无法

体现业绩类别:建筑工程，还需提

供合同发包人盖章的证明，否则不

予计取；无法判定竣工验收时间为

近五年业绩的不予计取。 2.金额

以合同金额为准，合同未体现的以

中标通知书金额为准。 3.合同名

称与竣工验收报告名称不一致或

合同发包人与验收报告建设单位

不一致，需提供相关资料证明，未

提供证明材料不予计取。 4.业绩

证明材料均需提供原件扫描件，若

扫描件不清晰或印章不清晰的，投

标人需在规定时间内及时澄清，否

则不予计取。 5.业绩提供不超过

五项，如提交业绩超过五项的,按

顺序选择前五项进行清标认定。

6.本项目企业业绩类别需为:建筑

工程，投标人申报业绩中定义模糊



的业绩类别，招标人将依据自己的

判断来进行界定，不再向投标人进

行解释说明，投标人在业绩申报时

应充分考虑对“业绩类别”定义

理解偏差所 带来的风险。



3

项目负责人近五年(从本工程截标

之日起倒推)同类工程【业绩类别:

建筑工程】施工业绩(不超过五项)

项目负责人近五年【从本工程截标

之日起倒推，以竣工验收报告上载

明的最晚时间为准】，担任项目负

责人的施工业绩【业绩类别：建筑

工程】情况： 注：1.业绩证明材

料须同时提供施工合同（需包含封

面和完整的协议书）、竣工验收报

告；未同时提供证明材料的，不予

计取；若施工合同或竣工验收报告

无法体现业绩类别：建筑工程，还

需提供合同发包人盖章的证明，否

则不予计取；无法判定竣工验收时

间为近五年业绩的不予计取。 2.

施工合同或竣工验收报告需体现

拟派项目负责人姓名和职务，若施

工合同或竣工验收报告无法证明

此业绩作为项目负责人的业绩，还

需同时提供合同发包人出具的职

务证明，否则不予计取。若合同与

竣工验收报告体现的项目负责人

不一致，以竣工验收报告为准。3.

金额以合同金额为准，合同未体现

的以中标通知书金额为准。 4.合

同名称与竣工验收报告名称不一

致或合同发包人与验收报告建设

单位不一致，需提供相关资料证

明，未提供证明材料不予计取。5.

业绩证明材料均需提供原件扫描

件，若扫描件不清晰或印章不清晰

的，投标人需在规定时间内及时澄

清，否则不予计取。 6.项目负责

人业绩提供不超过五项，如提交业

绩超过五项的,按顺序选择前五项

进行清标认定。 7.本项目项目负



责人业绩类别需为：建筑工程，投

标人申报业绩中定义模糊的业绩

类别，招标人将依据自己的判断来

进行界定，不再向投标人进行解释

说明，投标人在业绩申报时应充分

考虑对“业绩类别”定义理解偏

差所带来的风险。

4
投标人（国家、省、市、区（县）

级）获奖情况(不超过三项)

投标人近五年内【从本工程截标之

日起倒推，以奖项上载明的获奖时

间为准】，最具代表性的工程类奖

项(国家、省、市、区（县）级情

况： 注：1、奖项证明材料须提供

获奖证书扫描件以及其他能反映

获奖时间、获奖项目名称、授奖机

构等证明材料。 2、投标人提供奖

项不超过 3 项,若所提供奖项超

过 3 项,只计取前 3 项奖项,同

一工程有多个奖项,按最高奖项

记)。

5 项目配备班子主要人员情况

提供本项目投标人拟派《项目管理

机构配备情况表》。 注： 1、证明

文件：提供项目经理、各专业人员

及相关人员资格证书、投标人为其

连续购买的近 6 个月（从本工程截

标之日起倒推）社保证明等证书材

料原件扫描件。 2、若未附证明材

料或主要信息不齐全或模糊不清

的，招标人有可能作出对投标人不

利的判断。



6 履约评价

投标人提供有效期内的大鹏新区

建筑工务署项目履约评价结果，不

超过 5 项，超过 5项，只计取前 5

项。具体以招标人查询为准。履约

评价查询链

接:http://www.dpxq.gov.cn/xxg

k/wgk/glgk/jgxxgk/lyxx/index.

html

7 投标人企业性质承诺

投标人提供《企业性质承诺书》原

件扫描件。注:请按招标文件第三

章格式提供。未提供企业性质承诺

书的，则在清标时将投标单位列为

“未体现企业性质”。

8 备注（请各投标人注意）

1.资信要素不进行评审，但作为票

决入围、票决定标的重要参考资

料，请投标人认真填报，要求投标

人将资信要素以业绩文件的形式

上传，业绩文件应单独生成，其真

实性通过公示予以监督。 2.资信

要素部分严格按照招标文件“第

三章 招标人对招标文件及合同

范本的补充/修改”附件一填写，

无需盖章。 3.请按要求填写，无

需盖章，所有附件资料必须清晰可

见，否则招标人可做无效资料处

理。 4.投标人应将资信要素部分

以业绩文件的形式上传，业绩文件

应单独生成，如资信标内容与业绩

文件不一致的情况，以业绩文件内

容为准。若未提供业绩文件，以资

信标文件内容为准。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

[8]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》(深府规〔2024〕8 号)



第九条。

[9]-[11]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》(深 府规〔2024〕

8 号)第五、七、九条，以及《深圳市人民政府印发关于建设工程招标投标改革若干规 定的通知》（深府〔2015〕

73 号）第四十七条。



1

一、企业资质

资信要素名称 填报模板 备注

企业资质

企业资质为：建筑装修装饰工程专业承包

一级、消防设施工程专业承包一级、防水

防腐保温工程专业承包一级、建筑工程施

工总承包二级、市政公用工程施工总承包

二级、建筑机电安装工程专业承包二级、

钢结构工程专业承包二级、建筑幕墙工程

专业承包二级、地基基础工程专业承包二

级、环保工程专业承包二级、城市及道路

照明工程专业承包二级、模板脚手架专业

承包不分等级。

1、企业资质证书扫描件，原件备查。



2



3



4



5

二、企业近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程施工业绩

资信要素名称 填报模板 备注

企业近五年(从本工

程截标之日起倒推)

同类工程（业绩类

别:建筑工程）施工

业绩(不超过五项)

1.验收时间：2024 年 2 月 4日，

盐田基地升级改造项目（施工）

工程（工程名称），合同价：

970.777133 万元。

2.验收时间：2025 年 4 月 11 日，

萃云阁配套幼儿园改造工程工

程（工程名称），合同价：

476.437505 万元。

3.验收时间：2023 年 5 月 9日，

海洋大学过渡校区生物家园8号

楼装修改造工程（一期）工程（工

程名称），合同价：341.596172

万元。

4.验收时间：2024 年 9 月 20 日，

丽湖校区四方楼M层公共教学科

研场所改造工程（工程名称），

合同价：235.267706 万元。

5.验收时间：2024 年 7 月 8日，

光明区高级中学球场雨棚项目

工程（工程名称），合同价：154

万元。

1.证明资料要求：投标人需对业绩文件中的

工程名称、合同签订主体单位及日期、合同

金额姓名、验收时间、验收结论进行标记。

2.证明资料页码（以标书查看器打开业绩文

件下方显示页码为准）依据文件顺序标注，

包括：

（1）企业业绩页码按合同在业绩文件中下

方显示的页码：第 6-80 页

（2）验收证明材料页码：第 13-18、27-33、

41-47、65、72-78

（3）指标数据页码：/

（4）工程名称变更材料页码（如有）：/
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业绩一：盐田基地升级改造项目（施工）

1、中标通知书



7

2、合同关键页



8



9



10



11



12



13

3、竣工验收报告
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15



16



17



18



19

业绩二：萃云阁配套幼儿园改造工程

1、中标通知书
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2、合同关键页



21



22



23



24



25



26



27

3、竣工验收报告



28



29



30



31



32



33



34

业绩三：海洋大学过渡校区生物家园 8号楼装修改造工程（一期）

1、中标通知书



35

2、合同关键页



36



37



38



39



40



41

3、竣工验收报告



42



43



44



45



46



47



48

业绩四：丽湖校区四方楼 M层公共教学科研场所改造工程

1、中标通知书



49

2、合同关键页



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65

3、竣工验收报告
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业绩五：光明区高级中学球场雨棚项目

1、中标通知书



67

2、合同关键页



68



69



70



71



72

3、竣工验收报告



73



74



75



76



77



78



79

三、项目负责人近五年(从本工程截标之日起倒推)同类工程施工业绩

资信要素名称 填报模板 备注

项目负责人近五年

(从本工程截标之日

起倒推)同类工程

（业绩类别:建筑工

程）施工业绩(不超

过五项)

1.验收时间：2024 年 8 月 26 日，

行知职校综合图书馆、男生宿

舍、食堂改造工程（工程名称），

合同价：290 万元。

2.验收时间：2023 年 7 月 28 日，

内伶仃岛社区党群服务中心装

修项目工程（工程名称），合同

价：233.940841 万元。

3.验收时间：2025 年 8 月 13 日，

交通银行股份有限公司深圳分

行福田保税区支行新址(深港科

创支行）整体装修工程（工程名

称），合同价：188.099574 万元。

4.验收时间：2023 年 9 月 14 日，

深圳市福田区红岭实验学校（上

沙）中学部食堂改扩建工程（工

程名称），合同价：162.774235

万元。

5.验收时间：2024 年 11 月 8 日，

2024 年深圳鹏城技师学院两校

区办公、教学及宿舍楼修缮工程

项目工程（工程名称），合同价：

139.37 万元。

1.证明资料要求：投标人需对业绩文件中的

工程名称、合同签订主体单位及日期、合同

金额、项目负责人姓名、验收时间、验收结

论进行标记。

2.证明资料页码（以标书查看器打开业绩文

件下方显示页码为准）依据文件顺序标注，

包括：

（1）项目负责人业绩页码按合同在业绩文

件中下方显示的页码：第 82-136 页

（2）验收证明材料页码：第88-94、104-109、

117-118、127、134 页

（3）指标数据页码；

（4）工程名称变更材料页码（如有）。
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业绩一：行知职校综合图书馆、男生宿舍、食堂改造工程

1、中标通知书



81

2、合同关键页



82



83



84



85



86



87



88

3、竣工验收报告



89



90



91



92



93



94



95

业绩二：内伶仃岛社区党群服务中心装修项目

1、中标通知书



96

2、合同关键页



97



98



99



100



101



102



103



104

3、竣工验收报告



105



106



107



108



109



110

业绩三：交通银行股份有限公司深圳分行福田保税区支行新址(深港科创支行）整体装修工程

1、中标通知书



111

2、合同关键页



112



113



114



115



116



117

3、竣工验收报告



118



119

业绩四：深圳市福田区红岭实验学校（上沙）中学部食堂改扩建工程

1、中标通知书



120

2、合同关键页



121



122



123



124



125



126



127

3、竣工验收报告



128

业绩五：2024 年深圳鹏城技师学院两校区办公、教学及宿舍楼修缮工程项目工程

1、中标通知书



129

2、合同关键页



130



131



132



133



134

3、竣工验收报告



135

四、投标人（国家、省、市、区（县）级）获奖情况

资信要素名称 填报模板 备注

投标人（国家、省、

市、区（县）级）获

奖情况(不超过三

项)

1.获奖时间：2022 年 5 月，医学

院过渡空间改造工程（工程名

称），授奖机构：深圳市装饰行

业协会。

2.获奖时间：2022 年 12 月，深

圳市人民医院内科楼 21 层血液

净化改造项目工程（工程名称），

授奖机构：深圳市装饰行业协

会。

3.获奖时间：2023 年 5 月，智慧

检察建筑改造工程（工程名称），

授奖机构：深圳市装饰行业协

会。

4.获奖时间：2024 年 5 月，盐田

基地升级改造项目（施工）工程

（工程名称），授奖机构：深圳

市装饰行业协会。

投标人近五年内【从本工程截标之日起倒

推，以奖项上载明的获奖时间为准】，最具

代表性的工程类奖项(国家、省、市、区（县）

级情况：

注：1、奖项证明材料须提供获奖证书扫描

件以及其他能反映获奖时间、获奖项目名

称、授奖机构等证明材料。

2、投标人提供奖项不超过 3 项,若所提供

奖项超过 3 项,只计取前 3 项奖项,同一

工程有多个奖项,按最高奖项记)。
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1、医学院过渡空间改造工程
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2、深圳市人民医院内科楼 21层血液净化改造项目



138

3、智慧检察建筑改造工程
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4、盐田基地升级改造项目（施工）



140

五、项目配备班子主要人员情况

项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 林小刚 中级工程师 注册建造师证 二级 粤 2442021202120640 建筑工程

技术负责人 庄占超 中级工程师 职称证 中级 00145451 建筑工程

安全负责人 黄宁 中级工程师 安全员 C 证 / 粤建安 C3(2018)0013303 综合类

质量负责人 明思璇 中级工程师 质量员证 / 1012510600008000524 土建

建筑工程师 曹宏 高级工程师 职称证 高级 202203286076 建筑工程

造价工程师 杨长清 中级工程师 注册建造师证 一级 建[造]11244400034511
土木建筑工

程

电气工程师 张举良 高级工程师 职称证 高级 B11110900029 电气工程

结构工程师 盖鹏 高级工程师 职称证 高级 鲁 230200033201899 结构工程

给排水工程

师
佘思源 高级工程师 职称证 高级 GX12020000696 给排水工程

装修工程师 卢亮 中级工程师 职称证 中级 2403003195596
建筑装饰施

工

安全工程师 吕福林 中级工程师
注册安全工程

师
中级 19200237616

建筑施工安

全

施工员 李永强 / 岗位证 / 2401010500179847 装饰

安全员 杨秋婷 / 安全员 C 证 / 粤建安 C3(2023)0006508 综合类

材料员 李幼红 / 岗位证 / 2201040000387802 /

质量员 胡小草 / 岗位证 / 1012510600008001319 土建

资料员 庄素凌 / 岗位证 / 1012511400008000424 /

劳资专管员 刘思娜 / 岗位证 / 0915879202401215117 /
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项目经理：林小刚

项目经理简历表

姓 名 林小刚 性别 男 年 龄 33 岁

职 务 项目经理 职称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 350521199211177077
手机

号码
0755-28919241

参加工作时间 2015 年 从事项目经理（建造师）年限 4年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442021202120640

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市行知职业技

术学校

行知职校综合图书

馆、男生宿舍、食堂

改造工程

项目位于深圳市

罗湖区北斗路 20

号，主要为行知职

校综合图书馆、男

生宿舍、食堂改造

工程。工程造价

290 万元。

2024.7

/2024.8
已完 合格

深圳市南山区蛇口

街道办事处

内伶仃岛社区党群服

务中心装修项目

工程造价

233.940841 万

元。

2023.5

/2023.7
已完 合格

交通银行股份有限

公司深圳分行

交通银行股份有限公

司深圳分行福田保税

区支行新址(深港科

创支行）整体装修工

程

装修面积 484.87

平方米，工程造价

188.099574 万

元。

2025.5

/2025.7
已完 合格

深圳市福田区红岭

实验学校(上沙)

深圳市福田区红岭实

验学校（上沙）中学

部食堂改扩建工程

工程造价

162.774235 万

元。

2023.7

/2023.8
已完 合格

深圳鹏城技师学院

2024 年深圳鹏城技

师学院两校区办公、

教学及宿舍楼修缮工

程项目

工程造价 139.37

万元。

2024.7

2024.11
已完 合格
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技术负责人：庄占超

技术负责人简历表

姓 名 庄占超 性 别 男 年 龄 48 岁

职 务 技术负责人 职 称 中级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 445222197704180618

手机号码 0755-28919241
证件号（职称

证书编号）
00145451

参加工作时间 2000 年
从事技术负责

人年限
5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳财政科学

研究中心

盐田基地升

级改造项目

（施工）

盐田基地升级改造项

目(施工)位于深圳市

盐田区三洲田一号，共

分成 A 区、B 区、C 区、

D区客房，会议室，公

共区域，及襟海楼一

楼、二楼等区域,其中

A区、B 区、C 区、D

区客房共 104 间(A

区:26 间，B 区:20 间，

C区:21 间，D 区:37

间)，襟海楼会议室共

两层，建筑总面积暂定

697 平方米(一层:39】

平方米，夹层:15 平方

米，二层:291 平方

米)，C 区会议室建筑

面积暂定 668 平方米

2023.8.1/2024.2.4 已完 合格

深圳市龙华区

实验学校

龙华区实验

学校生活楼

与问学馆功

能场室装修

工程项目

工程造价 195.003076

万元

2022.7.18/2022.10.2

6
已完 合格

深圳职业技术

学院

西丽湖校区

学术交流中

心改造

工程造价 19.000280

万元
2023.7.2/2023.8.5 已完 合格
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安全负责人：黄宁

安全负责人简历表

姓名 黄宁 证件类型 身份证 证件号码 441622199308282310

手机号码 0755-28919241 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2018)0013303
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质量负责人：明思璇

质量负责人简历表

姓名 明思璇 证件类型 身份证 证件号码 440301198603241526

手机号码 0755-28919241 证件号（质量员证编号） 1012510600008000524
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建筑工程师：曹宏
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造价工程师：杨长清
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电气工程师：张举良
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结构工程师：盖鹏
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给排水工程师：佘思源



176



177



178

装修工程师：卢亮
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安全工程师：吕福林
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施工员：李永强
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安全员：杨秋婷

姓名 杨秋婷 证件类型 身份证 证件号码 441424199503131384

手机号码 0755-28919241 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2023)0006508
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材料员：李幼红
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质量员：胡小草
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资料员：庄素凌
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劳资专管员：刘思娜

姓名 刘思娜 证件类型 身份证 证件号码 362204200212202429

手机号码 0755-28919241 证件号 091587920241215117
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六、履约评价

资信要素名称 填报模板 备注

履约评价

1.评价结果时间：2024年 9月 18日，

白象食品股份有限公司（广东白象食

品有限公司）河源工厂建设项目工程

（工程名称），评价结果：优。

2.评价结果时间：2022 年 11 月 25

日，智慧检察建筑改造工程（工程名

称），评价结果：优。

3.评价结果时间：2021 年 11 月 11

日，医学院过渡空间改造工程采购项

目工程（工程名称），评价结果：良

好。

4.评价结果时间：2022年 9月 15日，

深圳边检总站观澜基地修缮改造项

目工程（工程名称），评价结果：优。

5.评价结果时间：2021年 12月 6日，

中华人民共和国深圳出入境边防检

查总站大院一期、二期小区修缮项目

工程（工程名称），评价结果：优。

投标人提供有效期内的大鹏新区建筑工务署项目

履约评价结果，不超过 5 项，超过 5 项，只计取

前 5 项。具体以招标人查询为准。履约评价查询

链

接:http://www.dpxq.gov.cn/xxgk/wgk/glgk/jg

xxgk/lyxx/index.html
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1、白象食品股份有限公司（广东白象食品有限公司）河源工厂建设项目
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2、智慧检察建筑改造工程
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3、医学院过渡空间改造工程采购项目
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4、深圳边检总站观澜基地修缮改造项目



208

5、中华人民共和国深圳出入境边防检查总站大院一期、二期小区修缮项目工程
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七、投标人企业性质承诺

资信要素名称 填报模板 备注

投标人企业性质

承诺

投标人提供《企业性质承诺书》原件

扫描件。

注:请按招标文件第三章格式提供。

未提供企业性质承诺书的，则在清标

时将投标单位列为“未体现企业性

质”。

根据招标文件第三章招标人对招标文件及合同范

本的补充/修改 中格式提供。
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八、备注（请各投标人注意）

资信要素名称 填报模板 备注

备注（请各投标人

注意）

1.资信要素不进行评审，但作为票决入围、票决

定标的重要参考资料，请投标人认真填报，要求

投标人将资信要素以业绩文件的形式上传，业绩

文件应单独生成，其真实性通过公示予以监督。

2.资信要素部分严格按照招标文件“第三章 招

标人对招标文件及合同范本的补充/修改”附件

一填写，无需盖章。

3.请按要求填写，无需盖章，所有附件资料必须

清晰可见，否则招标人可做无效资料处理。

4.投标人应将资信要素部分以业绩文件的形式上

传，业绩文件应单独生成，如资信标内容与业绩

文件不一致的情况，以业绩文件内容为准。若未

提供业绩文件，以资信标文件内容为准。
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